
                                                                                                                   Dne 25. 09. 2024 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku Trnávce 

pořádá“ Lampionový průvod“. Uskuteční se v pátek 27. září v 18 hodin na hřišti TJ 

Sokol. 

Další zpráva  

Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v neděli 29. září v 10 hodin u 

pohostinství Marta prodávat brambory na uskladnění - cena 10 korun za 1 kg a 

cibuli na uskladnění - cena 20 korun za 1 kg. 

Další zpráva 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové 

dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50cm a 

také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340 korun a měkké již od 1.000 korun 

Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

http://www.drevohabrovany.cz/

